[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ №

                                                                Дата принятия:
	О внесении изменений в решение Березниковской городской Думы от 27.05.2020 № 743                       «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет                  их технического состояния              и надлежащего технического обслуживания, выдачи рекомендаций о мерах                    по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений           на территории муниципального образования «Город Березники»

В целях актуализации муниципального правового акта Березниковской городской Думы
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Березниковской городской Думы от 27 мая 2020 г. № 743 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений      на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных          в ходе таких осмотров нарушений на территории муниципального образования «Город Березники» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.2.в преамбуле слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;
1.3.в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;
1.4.в Порядке проведения осмотра зданий, сооружений на предмет         их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных в ходе таких осмотров нарушений на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденном Решением:

1.4.1.в наименовании слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;

1.4.2.в пункте 1 слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;
1.4.3.в пункте 2 слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края»;
1.4.4.в пункте 3 слова «муниципального образования «Город Березники»» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края».

2.Официально опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы» и разместить                               его на Официальном портале правовой информации города Березники,             на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего                           за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

Председатель

Березниковской

городской Думы

        Э.В. Смирнов

Глава города Березники –
глава администрации

города Березники
     А.А. Казаченко